
 

 

UCHWAŁA NR XX/126/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/118/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia zasad korzystania z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych poza drogami 

publicznymi na terenie Miasta i Gminy Reszel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/118/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 sierpnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia zasad korzystania z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych poza drogami 

publicznymi na terenie Miasta i Gminy Reszel dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) pojazd silnikowy - pojazd wyposażony w silnik, z wyjątkiem motoroweru, pojazdu szynowego, roweru, 

wózka rowerowego, hulajnogi elektrycznej, urządzenia transportu osobistego i wózka inwalidzkiego, 

2) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) kierowca - osoba uprawniona do kierowania pojazdem silnikowym lub motorowerem, 

3) w §2 skreśla się pkt 6 oraz pkt 7, 

4) w §3 skreśla się pkt 9, 

5) w §3 skreśla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 września 2025 r.

Poz. 3493


		2025-09-30T07:40:28+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




